２０１６年５月１３日

各 位

会社名  東レ株式会社

代表者名 代表取締役社長 日覺 昭廣

（コード番号 3402 東証一部）

                       問合せ先 広報室長 中山 喜昭

                                （TEL(03)3245-5178）

（追加）代表取締役の異動に関するお知らせ

2016 年 5月 12 日 13:00 開示の「代表取締役の異動に関するお知らせ」につきまして、新任代表取締

役副社長、橋本和司の略歴に所有株式数を追加しましたので、別紙の通りお知らせします。

以 上

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、代表取締役の異動を予定しておりますのでお知らせいたします。なお、

本件につきましては、2016 年６月 28 日開催予定の第 135 回定時株主総会及びその後に開催予定

の取締役会にて正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の変更のため

  ２．新任代表取締役

氏名    橋本 和司

新役職名  代表取締役副社長

生年月日  1949 年２月９日生

略歴    1972 年４月 入社

2002 年６月 ファイバー事業部門長兼繊維リサイクル室長

2004 年６月 取締役

2007 年６月 常務取締役

2013 年６月 専務取締役（現）

所有株式数 70,000 株（2016 年 5 月 12 日現在）

３．退任代表取締役

氏名    田中 英造

現役職名  代表取締役副社長

４．異動予定日

2016 年６月 28日

以 上